

# Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

## Nexium® (esomeprazole magnesium) Delayed-Release Capsules

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. (NOTE: As directed by the Vermont Attorney General's Office, the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost ("WAC") plus 20%, or Direct ("DP") plus 20% or Suggested Wholesale Price ("SWP"). All prices reported by third party publisher First Databank. AstraZeneca does not represent that the prices listed below are actual or average transaction prices.)

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Marketed Product		Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Nexium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Astrazeneca	00186-5020-31	30 EA	\$301.13	\$10.04
Nexium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Astrazeneca	00186-5040-31	30 EA	\$301.13	\$10.04
<b>Other Products</b>							
Aciphex	20 mg	Tablet, Del. Rel.	Eisai Inc.	62856-0243-30	30 EA	\$629.64	\$20.99
Aciphex Sprinkle	5 mg	Capsule, Del. Rel., Sprinkle	Zylera/Cerecor	23594-0205-01	30 EA	\$617.46	\$20.58
Aciphex Sprinkle	10 mg	Capsule, Del. Rel., Sprinkle	Zylera/Cerecor	23594-0210-01	30 EA	\$658.67	\$21.96
Dexilant	30 mg	Capsule, Biphasic	Takeda Pharmace	64764-0171-30	30 EA	\$329.09	\$10.97
Dexilant	60 mg	Capsule, Biphasic	Takeda Pharmace	64764-0175-30	30 EA	\$329.09	\$10.97
Esomep-Ezs	20 mg	Kit	Puretek Corpora	59088-0701-00	Non-Pill Product		
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Ascend Laborato	67877-0478-30	30 EA	\$15.54	\$0.52
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Astrazeneca Lp/	00186-0382-30	30 EA	\$30.68	\$1.02
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0783-30	30 EA	\$30.37	\$1.01
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0572-30	30 EA	\$245.45	\$8.18
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	43598-0509-30	30 EA	\$30.68	\$1.02
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Lannett Co. Inc	62175-0820-32	30 EA	\$30.68	\$1.02
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan	00378-2350-93	30 EA	\$30.37	\$1.01
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan Instituti	42292-0009-16	60 EA	\$490.31	\$8.17
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0735-01	30 EA	\$77.16	\$2.57
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Teva Usa	00093-6450-56	30 EA	\$184.09	\$6.14
Esomeprazole Magnesium	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Torrent Pharmac	13668-0154-30	30 EA	\$135.00	\$4.50
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Ascend Laborato	67877-0479-30	30 EA	\$15.54	\$0.52
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Astrazeneca Lp/	00186-0384-30	30 EA	\$30.68	\$1.02
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0784-30	30 EA	\$30.37	\$1.01
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0573-30	30 EA	\$245.45	\$8.18
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	43598-0510-30	30 EA	\$30.68	\$1.02
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Lannett Co. Inc	62175-0840-32	30 EA	\$30.68	\$1.02
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Major Pharmaceu	00904-6581-68	60 EA	\$467.70	\$7.79
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan	00378-2351-93	30 EA	\$30.37	\$1.01
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan Instituti	42292-0010-16	60 EA	\$490.31	\$8.17
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0736-01	30 EA	\$88.60	\$2.95
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Teva Usa	00093-6451-56	30 EA	\$184.09	\$6.14
Esomeprazole Magnesium	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Torrent Pharmac	13668-0155-30	30 EA	\$135.00	\$4.50
Esomeprazole Sodium	20 mg	Vial	Sun Pharmaceuti	62756-0508-44	Non-Pill Product		
Esomeprazole Sodium	40 mg	Vial	Accord Healthca	16729-0252-69	Non-Pill Product		
Esomeprazole Sodium	40 mg	Vial	Akorn Inc.	17478-0850-10	Non-Pill Product		
Esomeprazole Sodium	40 mg	Vial	Auromedics Phar	55150-0185-05	Non-Pill Product		
Esomeprazole Sodium	40 mg	Vial	Mylan Instituti	67457-0392-99	Non-Pill Product		
Esomeprazole Sodium	40 mg	Vial	Sun Pharmaceuti	62756-0509-44	Non-Pill Product		
Esomeprazole Strontium	49.3 mg	Capsule, Del. Rel.	Parapro Llc	52246-0400-30	30 EA	\$289.99	\$9.67
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Actavis Pharma/	45963-0460-03	30 EA	\$67.76	\$2.26
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Ahp	60687-0111-21	30 EA	\$96.00	\$3.20
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Ajanta Pharma L	27241-0019-03	30 EA	\$54.00	\$1.80
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Bluepoint Labor	68001-0111-04	30 EA	\$72.00	\$2.40
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Breckenridge	51991-0771-33	30 EA	\$14.23	\$0.47
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	55111-0398-30	30 EA	\$21.60	\$0.72
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Lannett Co. Inc	62175-0415-32	30 EA	\$14.23	\$0.47
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Lifestar Pharma	70756-0806-30	30 EA	\$28.80	\$0.96
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan	00378-8015-93	30 EA	\$72.00	\$2.40
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Sandoz	00781-2147-31	30 EA	\$72.00	\$2.40
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Sun Pharmaceuti	62756-0923-83	30 EA	\$67.80	\$2.26
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Teva Usa	00093-7350-56	30 EA	\$67.80	\$2.26
Lansoprazole	15 mg	Capsule, Del. Rel.	Zyclus Pharmaceu	68382-0543-06	30 EA	\$67.76	\$2.26
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Ajanta Pharma L	27241-0020-03	30 EA	\$36.00	\$1.20
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Bluepoint Labor	68001-0112-05	90 EA	\$204.00	\$2.27
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Breckenridge	51991-0772-90	90 EA	\$42.70	\$0.47
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	55111-0399-90	90 EA	\$40.50	\$0.45
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Lannett Co. Inc	62175-0430-32	30 EA	\$36.00	\$1.20
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Lifestar Pharma	70756-0807-30	30 EA	\$28.80	\$0.96

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Major Pharmaceu	00904-6662-45	80 EA	\$178.52	\$2.23
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Mckesson Packag	63739-0555-10	100 EA	\$253.50	\$2.54
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan	00378-8030-93	30 EA	\$72.00	\$2.40
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan Instituti	51079-0121-08	80 EA	\$225.79	\$2.82
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Sandoz	00781-2148-92	90 EA	\$489.73	\$5.44
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Sterling-Knight	69336-0107-30	30 EA	\$397.20	\$13.24
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Sun Pharmaceuti	62756-0924-88	100 EA	\$225.96	\$2.26
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Teva Usa	00093-7351-56	30 EA	\$67.80	\$2.26
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Xiromed/Perrigo	70700-0263-30	30 EA	\$19.73	\$0.66
Lansoprazole	30 mg	Capsule, Del. Rel.	Zydus Pharmaceu	68382-0544-06	30 EA	\$67.76	\$2.26
Lansoprazole	15 mg	Tablet, Disintegrating, Del. Rel.	Teva Usa	00093-3008-93	100 EA	\$1,434.56	\$14.35
Lansoprazole	30 mg	Tablet, Disintegrating, Del. Rel.	Teva Usa	00093-3009-93	100 EA	\$1,434.56	\$14.35
Nexium	2.5 mg	Suspension	Astrazeneca	00186-4025-01	Non-Pill Product		
Nexium	5 mg	Suspension	Astrazeneca	00186-4050-01	Non-Pill Product		
Nexium	10 mg	Suspension	Astrazeneca	00186-4010-01	Non-Pill Product		
Nexium	20 mg	Suspension	Astrazeneca	00186-4020-01	Non-Pill Product		
Nexium	40 mg	Suspension	Astrazeneca	00186-4040-01	Non-Pill Product		
Nexium I.V.	40 mg	Vial	Astrazeneca	00186-6040-01	Non-Pill Product		
Omeppi	20 mg-1.1 gram	Capsule	Medarbor Llc	69665-0115-30	30 EA	\$3,145.08	\$104.84
Omeppi	40 mg-1.1 gram	Capsule	Medarbor Llc	69665-0116-30	30 EA	\$3,145.08	\$104.84
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Apotex Corp	60505-0145-00	30 EA	\$23.70	\$0.79
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Aurobindo Pharm	59651-0001-01	100 EA	\$11.10	\$0.11
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Breckenridge	51991-0642-33	30 EA	\$5.04	\$0.17
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Citron Pharma L	57237-0160-30	30 EA	\$6.48	\$0.22
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	55111-0157-30	30 EA	\$6.48	\$0.22
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Glenmark Pharma	68462-0395-30	30 EA	\$6.48	\$0.22
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Kremers/Lannett	62175-0114-32	30 EA	\$40.46	\$1.35
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan	00378-5211-93	30 EA	\$22.40	\$0.75
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0746-01	30 EA	\$28.16	\$0.94
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Sandoz	00781-2785-31	30 EA	\$33.30	\$1.11
Omeprazole	10 mg	Capsule, Del. Rel.	Zydus Pharmaceu	68382-0411-01	100 EA	\$21.60	\$0.22
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Ahp	68084-0128-01	100 EA	\$45.95	\$0.46
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Apotex Corp	60505-0065-00	30 EA	\$12.55	\$0.42
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Aurobindo Pharm	59651-0002-05	500 EA	\$47.94	\$0.10
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Breckenridge	51991-0643-33	30 EA	\$5.04	\$0.17
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Citron Pharma L	57237-0161-30	30 EA	\$5.04	\$0.17
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	55111-0158-30	30 EA	\$5.04	\$0.17
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Glenmark Pharma	68462-0396-30	30 EA	\$5.04	\$0.17
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Kremers/Lannett	62175-0118-32	30 EA	\$15.59	\$0.52
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Major Pharmaceu	00904-5684-61	100 EA	\$26.90	\$0.27
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Mckesson Packag	63739-0358-10	100 EA	\$72.00	\$0.72
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan	00378-6150-93	30 EA	\$11.86	\$0.40
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan Instituti	51079-0007-20	100 EA	\$32.47	\$0.32
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0747-01	30 EA	\$13.56	\$0.45
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Sandoz	00781-2790-31	30 EA	\$15.59	\$0.52
Omeprazole	20 mg	Capsule, Del. Rel.	Zydus Pharmaceu	68382-0412-01	100 EA	\$10.80	\$0.11
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Ahp	68084-0466-01	100 EA	\$43.58	\$0.44
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Apotex Corp	60505-0146-00	30 EA	\$20.80	\$0.69
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Aurobindo Pharm	59651-0003-05	500 EA	\$49.86	\$0.10
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Breckenridge	51991-0644-33	30 EA	\$5.04	\$0.17
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Citron Pharma L	57237-0162-30	30 EA	\$5.76	\$0.19
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	55111-0645-30	30 EA	\$5.76	\$0.19
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Glenmark Pharma	68462-0397-30	30 EA	\$5.76	\$0.19
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Kremers/Lannett	62175-0136-32	30 EA	\$20.80	\$0.69
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Major Pharmaceu	00904-6144-61	100 EA	\$46.62	\$0.47
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Mckesson Packag	63739-0445-10	100 EA	\$93.20	\$0.93
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Mylan	00378-5222-93	30 EA	\$19.66	\$0.66
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0748-01	30 EA	\$20.36	\$0.68
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Sandoz	00781-2234-31	30 EA	\$20.80	\$0.69
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Teva Usa	00093-5294-56	30 EA	\$10.66	\$0.36
Omeprazole	40 mg	Capsule, Del. Rel.	Zydus Pharmaceu	68382-0500-01	100 EA	\$17.65	\$0.18
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Ajanta Pharma L	27241-0031-03	30 EA	\$3,276.48	\$109.22
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Akron Pharma In	71399-2420-03	30 EA	\$3,145.08	\$104.84
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Aurobindo Pharm	13107-0115-30	30 EA	\$400.06	\$13.34
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Cipla Usa, Inc.	69097-0913-02	30 EA	\$400.06	\$13.34
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0363-30	30 EA	\$157.20	\$5.24
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Medarbor Llc	69665-0215-30	30 EA	\$3,413.00	\$113.77
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Northstar Rx LI	16714-0508-01	30 EA	\$1,322.86	\$44.10
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Oceanside Pharm	68682-0102-30	30 EA	\$3,145.08	\$104.84
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Westminster Pha	69367-0195-30	30 EA	\$157.20	\$5.24
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	20 mg-1.1 gram	Capsule	Zydus Pharmaceu	68382-0501-06	30 EA	\$406.06	\$13.54
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	40 mg-1.1 gram	Capsule	Ajanta Pharma L	27241-0032-03	30 EA	\$3,276.48	\$109.22
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	40 mg-1.1 gram	Capsule	Akron Pharma In	71399-2440-03	30 EA	\$3,145.08	\$104.84
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	40 mg-1.1 gram	Capsule	Aurobindo Pharm	13107-0116-30	30 EA	\$400.06	\$13.34
Omeprazole-Sodium Bicarbonate	40 mg-1.1 gram	Capsule	Cipla Usa, Inc.	69097-0914-02	30 EA	\$400.06	\$13.34

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1.1 gram Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0364-30	30 EA	\$157.20	\$5.24
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1.1 gram Capsule	Medarbor Llc	69665-0216-30	30 EA	\$3,413.00	\$113.77
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1.1 gram Capsule	Northstar Rx Ll	16714-0509-01	30 EA	\$1,705.13	\$56.84
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1.1 gram Capsule	Oceanside Pharm	68682-0104-30	30 EA	\$3,145.08	\$104.84
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1.1 gram Capsule	Sterling-Knight	69336-0112-30	30 EA	\$3,276.00	\$109.20
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1.1 gram Capsule	Westminster Pha	69367-0196-30	30 EA	\$157.20	\$5.24
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1.1 gram Capsule	Zyodus Pharmaceu	68382-0502-06	30 EA	\$406.06	\$13.54
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 20 mg-1,680 mg Packet	Ajanta Pharma L	27241-0029-31	Non-Pill Product		
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 20 mg-1,680 mg Packet	Oceanside Pharm	68682-0990-30	Non-Pill Product		
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 20 mg-1,680 mg Packet	Par Pharm.	49884-0268-11	Non-Pill Product		
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1,680 mg Packet	Ajanta Pharma L	27241-0030-31	Non-Pill Product		
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1,680 mg Packet	Oceanside Pharm	68682-0991-30	Non-Pill Product		
Omeprazole-Sodium Bicarbonate 40 mg-1,680 mg Packet	Par Pharm.	49884-0269-11	Non-Pill Product		
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Ahp	68084-0643-01	100 EA	\$29.65	\$0.30
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Amneal Pharmace	65162-0636-09	90 EA	\$12.10	\$0.13
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0559-90	90 EA	\$18.00	\$0.20
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0712-90	90 EA	\$12.10	\$0.13
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	55111-0332-90	90 EA	\$24.48	\$0.27
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Jubilant Cadist	59746-0283-90	90 EA	\$15.00	\$0.17
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Kremers/Lannett	62175-0180-46	90 EA	\$15.00	\$0.17
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Macleods Pharma	33342-0019-10	90 EA	\$6.60	\$0.07
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Mylan	00378-6688-77	90 EA	\$12.10	\$0.13
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Prasco Labs	66993-0067-85	90 EA	\$39.06	\$0.43
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Sun Pharmaceuti	62756-0144-81	90 EA	No Price Listed	
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Teva Usa	00093-0011-98	90 EA	\$15.00	\$0.17
Pantoprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Torrent Pharmac	13668-0096-90	90 EA	\$21.60	\$0.24
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Amneal Pharmace	65162-0637-09	90 EA	\$12.10	\$0.13
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Ahp	68084-0813-09	80 EA	\$17.09	\$0.21
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0560-90	90 EA	\$18.00	\$0.20
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0713-90	90 EA	\$12.10	\$0.13
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Dr.Reddy'S Lab	55111-0333-90	90 EA	\$24.48	\$0.27
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Jubilant Cadist	59746-0284-90	90 EA	\$15.00	\$0.17
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Kremers/Lannett	62175-0181-46	90 EA	\$15.00	\$0.17
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Legacy Pharmace	68645-0491-54	30 EA	\$8.16	\$0.27
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Macleods Pharma	33342-0020-10	90 EA	\$6.60	\$0.07
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Major Pharmaceu	00904-6474-61	100 EA	\$35.94	\$0.36
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Mckesson Packag	63739-0564-10	100 EA	\$34.43	\$0.34
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Mylan	00378-6689-77	90 EA	\$12.10	\$0.13
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Mylan Instituti	51079-0051-20	100 EA	\$34.21	\$0.34
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Prasco Labs	66993-0068-85	90 EA	\$39.06	\$0.43
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Sun Pharmaceuti	62756-0580-81	90 EA	\$28.20	\$0.31
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Teva Usa	00093-0012-98	90 EA	\$15.00	\$0.17
Pantoprazole Sodium 40 mg Tablet, Del. Rel.	Torrent Pharmac	13668-0429-30	30 EA	\$7.20	\$0.24
Pantoprazole Sodium 40 mg Vial	Auromedics Phar	55150-0202-10	Non-Pill Product		
Pantoprazole Sodium 40 mg Vial	West-Ward/Hikma	00143-9284-10	Non-Pill Product		
Pantoprazole Sodium 40 mg Vial	West-Ward,Inc./	00143-9300-10	Non-Pill Product		
Prevacid 15 mg Capsule, Del. Rel.	Takeda Pharmace	64764-0541-30	30 EA	\$498.11	\$16.60
Prevacid 30 mg Capsule, Del. Rel.	Takeda Pharmace	64764-0046-13	100 EA	\$1,660.38	\$16.60
Prevacid 15 mg Tablet, Disintegrating, Del. Rel.	Takeda Pharmace	64764-0543-11	100 EA	\$1,660.38	\$16.60
Prevacid 30 mg Tablet, Disintegrating, Del. Rel.	Takeda Pharmace	64764-0544-11	100 EA	\$1,660.38	\$16.60
Prilosec 2.5 mg Suspension	Covis Pharma	70515-0625-01	Non-Pill Product		
Prilosec 10 mg Suspension	Covis Pharma	70515-0610-01	Non-Pill Product		
Protonix 20 mg Tablet, Del. Rel.	Wyeth/Pfizer	00008-0843-81	90 EA	\$1,549.58	\$17.22
Protonix 40 mg Tablet, Del. Rel.	Wyeth/Pfizer	00008-0841-81	90 EA	\$1,549.58	\$17.22
Protonix 40 mg Granules	Wyeth/Pfizer	00008-0844-02	Non-Pill Product		
Protonix lv 40 mg Vial	Pfizer/Novaplus	00008-0941-02	Non-Pill Product		
Protonix lv 40 mg Vial	Wyeth-Amer/Pfiz	00008-2001-10	Non-Pill Product		
Protonix lv 40 mg Vial	Wyeth/Pfizer	00008-0923-55	Non-Pill Product		
Rabeprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Breckenridge	51991-0683-33	30 EA	\$12.00	\$0.40
Rabeprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Kremers/Lannett	62175-0302-32	30 EA	\$76.40	\$2.55
Rabeprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Lupin Pharmaceu	68180-0220-06	30 EA	\$82.50	\$2.75
Rabeprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Mylan	00378-6709-93	30 EA	\$65.94	\$2.20
Rabeprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Teva Usa	00093-0064-56	30 EA	\$28.88	\$0.96
Rabeprazole Sodium 20 mg Tablet, Del. Rel.	Torrent Pharmac	13668-0107-30	30 EA	\$36.00	\$1.20
Vimovo 375 mg-20 mg Tablet, Biphasic	Horizon Pharma	75987-0031-04	60 EA	\$2,978.64	\$49.64
Vimovo 500 mg-20 mg Tablet, Biphasic	Horizon Pharma	75987-0030-04	60 EA	\$2,978.64	\$49.64
Yosprala 81 mg-40 mg Tablet, Biphasic	Aralez Pharmace	70347-0081-30	30 EA	\$197.82	\$6.59
Yosprala 325 mg-40 mg Tablet, Biphasic	Aralez Pharmace	70347-0325-30	30 EA	\$197.82	\$6.59
Zegerid 20 mg-1.1 gram Capsule	Santarus Inc/Sa	68012-0102-30	30 EA	\$3,968.18	\$132.27
Zegerid 40 mg-1.1 gram Capsule	Santarus Inc/Sa	68012-0104-30	30 EA	\$3,968.18	\$132.27
Zegerid 20 mg-1,680 mg Packet	Santarus Inc/Sa	68012-0052-30	Non-Pill Product		
Zegerid 40 mg-1,680 mg Packet	Santarus Inc/Sa	68012-0054-30	Non-Pill Product		

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>